
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 
dovolujeme si Vám v rámci projektu MAP - ORP Strakonice, CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000051, 
nabídnout seminář z oblasti opatření: Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 

 
Seminář je určen pedagogům MŠ 
 

 
Název: Asertivita v prostředí MŠ 
 
Číslo akreditace: MSMT - 1512/2015-1-70 
 
Forma vzdělávacího programu: prezenční 
 
Hodinová dotace: 6 hodin, občerstvení je zajištěno 
 
Lektor: INFRA, Mgr. Květa Hrbková 

 

Realizátor projektu: MAS Strakonicko, z.s. 

 
Místo konání: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice (budova ministerstva zemědělství, 
vedle GE Money Bank, zasedací místnost v prvním patře budovy) 
 
Datum a čas konání: středa 2.11.2016,  od 12:30 hod 
 
Obsah: 

 

 Není Vám lhostejný způsob mezilidské komunikace? Rádi byste snížili pravděpodobnost 

vzniku konfliktů a nedorozumění? Chcete se umět bránit manipulaci a naučit se účinně 

komunikovat s rodiči? Asertivita není vnímána jako sebeprosazení se na úkor druhého, ale 

jako účinný způsob dosahování cíle přiměřeným a přijatelným způsobem pro všechny 

zúčastněné. Seminář vyžaduje aktivní účast a využívá diskusních a simulačních technik, které 

umožňují nácvik žádoucích komunikačních dovedností v bezpečných podmínkách na základě 

vlastního prožitku. 30 zpět na přehled kurzů Cílem je, abyste získali znalosti a dovednosti 

tématu asertivity v prostředí MŠ a následně je mohli sami aplikovat do praxe při každodenní 

práci s dětmi. 

 

 Součástí semináře je prostor k diskuzi  

 

Přihlášku na seminář zasílejte na: lag.strakonicko@seznam.cz 


